[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	20.09.2023

	№
	43/394

	пгт Санчурск

О награждении
Почётной грамотой Санчурского муниципального округа

Рассмотрев ходатайства  администрации Санчурского муниципального округа, акционерного общества «Вятские автомобильные дороги»                          (АО «Вятавтодор») Яранского дорожного управления № 45 и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа,  утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159, Дума Санчурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
Наградить Почётной грамотой  Санчурского муниципального округа:
	1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад  в развитие  отрасли и в связи с профессиональным праздником Днем работников дорожного хозяйства Корчагина Андрея Николаевича, водителя автомобиля Санчурского дорожного участка Яранского ДУ № 45.
	2. За значительный личный вклад в развитие ветеранского движения  в Санчурском муниципальном округе, многолетнюю активную общественную деятельность и в связи с 70-летним юбилеем Труфанову Галину Фёдоровну, председателя Санчурской  районной организации  Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
	3. За значительный личный вклад в общественную деятельность в Санчурском муниципальном округе Пахмутову Галину Вениаминовну, председателя Санчурской районной организации Кировской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Санчурского муниципального  округа		Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского муниципального  округа		А.Г. Попов

image1.png